(ç) Fulco de Oyri debet xx marcas, Ut
de CC marcis quae ab eo exiguntur occa-
fione xiij*, pacem habere permittat, ita ta-
men ut Rex loquatur cum Jufticiarijs xiij®,
fuper quorum Recordum inde fe pofuit,
ad faciendum inde nihilominus quod recor-
datifuerint. Mag. Rot. 9. J. Rot. 3. b. Line.

(;r) Roaldus films Alani debet CC mar¬
cas & iiij palefridos, Pro quietantia amer-
ciamento eo quod jurare noluit pro xiija, &
pro habendo Caftro de Richemunt unde dif-
faifitus fuit eadem occafione, & pro haben-
tlis Litteris Regis Patentibus de jufticiando
Milites qui Cuftodiam debent ad Caftrum
de Richemunt, ad Cuftodias illas faciendas.
It. Rot. 7. <71 •

(j) Euftacius Perfona de Ludenham de¬
bet xv marcas, Pro pace habenda de quo-
dam folfato quod fieri fecit apud Ludenham
inmodum Saltorij. Mag. Rot. 9. J. Rot. 11.
b. Not. isf Dereb.

(t) Tomas Croc r c de xx marcis, Pro
habenda Pace & Perdonatione Regis de hoc,
quod concordavit de Appellatione quam
fecerat de morte Patris fui verfus Willel-
mum de Witeham & Willelmum de Wa-
rengeford. Jb. Rot. 14. b. Sudkant.

(u) Henricus la Martre r c de Lx mar¬
cis, Ut fit quietus de hoc quod inventus fuit
in Forefta Regis cum Leporarijs, & Foref-
tarios Regis verberavit, & pro alijs tranf-
greffionibus de Forefta. Ib. Rot. 14. b.

(w) Adam Simia de Stappel. r c de xx
marcis, Pro pace habenda de hoc quod po#
fuit in Bofco fuo çalcatrappas. Ib. Rot. 14. b.

(*) Robertus Faber de Odiham r c de
dimidia marca, quia fecit calcatrappas. Ib,
juxt.

(y) Gillebertus de Bailloel debet x mar¬
cas, Ut fit quietus de hoc quod tulit ar-
cum in forefta. Ib. Rot. 16. a. Lane.

(z) Willelmus Blundus [debet] ij Oftur-
cos, Ut Rex ipfum quietum efiê faciat de
C libris, quas ei promifit pro habendo Ma-
neriode Heiford quod Willelmus filius Ro-
cel. tenet, & quod idem Willelmus Blun-
dus non habuit per Fin em ilium nec per
eum ftetit. Mag. Rot. 10. J. Rot. 8. b.

[a) Robertus de Burun debet x marcas,
Ut fit quietus de hoc quod non potuit ha¬
bere Blackoker hominem fuum ad redbum,
& ut fit quietus de loquela fua. Ib. Rot. 10.
b. Lankaftria. tit. De placitis Forcjiœ per
H. de Nevill.
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the Foreft by Night. For this Amercement his Lands were feized
into the King's Hands (b). John Son of William de Lech, gave xxx
Marks and a Palfrey, that he might be quit of the Debts due to the
King from William his Father, particularly of certain Amercements
incurred by his Father for Concealment of the King's Money, and
for a Trefpafs charged on him for his autumnal Jufticefhip [c). Wil¬
liam Earl of Arundell gave two good Norway Hawks and one good
Palfrey (not in Money) that he might be quit of a certain Manucap¬
tion (i). The Knights and Free-tenants of Cntnberland gave C Marks,
that they might be acquitted of certain Trefpafles of the Foreft (c).